cumprimento do convênio nº 042/2017, firmado entre o Estado da Bahia, através da Superintendência 

de Proteção e Defesa Civil - SUDEC e o Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da empresa 

PIRES SOUZA LIMPEZA E REFORMA LTDA, no valor total de R$ 48.972,00 (quarenta e oito mil, 

novecentos e setenta e dois reais). Informações: Setor de Licitações e Contratos, situada na Rua 

Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 012004/2018 

Credenciamento nº 002/2018. 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos

[...]

visando o cumprimento do convênio nº 042/2017, firmado entre o Estado da Bahia, através da 

Superintendência de Proteção e Defesa Civil - SUDEC e o Município de Mulungu do Morro/BA, em 

favor da empresa PIRES SOUZA LIMPEZA E REFORMA LTDA, no valor total de R$ 48.972,00 

(quarenta e oito mil, novecentos e setenta e dois reais). Data de assinatura: 25 de Abril de 2018. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS Nº 183/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 012004/2018 

CONTRATADO(A): PIRES SOUZA LIMPEZA E REFORMA LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 48.972,00 (quarenta e oito mil, novecentos e setenta e dois reais). 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de abastecimento emergencial 
de água através de carros-pipa, visando o cumprimento do convênio nº 042/2017, firmado entre o 
Estado da Bahia, através da Superintendência de Proteção e Defesa Civil - SUDEC e o Município de